
  

 
УКРАЇНА                                                                                          

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

                                                                                  

РІШЕННЯ 

Від 26 вересня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№ 125/2022 
 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2022 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Нижньовербізької сільської ради 
від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), виконавчий комітет 
Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді 

зменшити бюджетні призначення загального фонду 

- за бюджетною програмою 0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 
100000,00 грн.; 

- за бюджетною програмою 0117520 «Реалізація Національної програми 
інформатизації» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 
суму 70000,00 грн.; 

збільшити бюджетні призначення загального фонду 

- за бюджетною програмою 0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів»  КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 100000,00 

грн.; 
- за бюджетною програмою 0117520 «Реалізація Національної програми 

інформатизації» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 
70000,00 грн. 



  

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Я. М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК        
 


